
Město Český Bod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

NAŠE č. j.  MUCB 58234/2023 

VYŘIZUJE  Štěpán Korenec 

TELEFON 321 612 154 

EMAIL korenec@cesbrod.cz 

ČESKÝ BROD  20. 10. 2023 

 

 
 

Dodatečná informace č. 1 
 

Veřejná zakázka:  Tisk a doprava Českobrodského zpravodaje 
Druh veřejné zakázky: služby 
Zadávací řízení: malého rozsahu 
Zadavatel: město Český Brod, zastoupené Mgr. Tomášem Klineckým, starostou 

města 
Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
IČO/DIČ:  00235334/CZ00235334 

 

Zadavatel z důvodu vypořádání dotazu dodavatele vydává tuto dodatečnou informaci č. 1. 

 

Dotaz: 

„Dobrý den, 

prosíme o upřesnění k výpočtu ceny. V zadávací dokumentaci se uvádí, že výchozí rozsah stran 
je 72. 

V Krycím listu nabídky se pak má uvést cena za náklad 1 čísla v tomto rozsahu, tedy celková 
cena za 3.100 kusů časopisu o 72 stranách. 

Dále je zde pak požadována cena za náklad 1 čísla při navýšení nebo snížení počtu stran o 4. 
Pokud má být použita stejná logika, pak tyto ceny budou platné pouze pro celý náklad 3.100 
kusů v rozsahu 68 nebo 76 stran. 

V závorkách jsou však uváděny i další rozsahy. Pro ty však nemůže platit stejná cena, protože 
je požadována cena za náklad při úpravě jen o 4 strany. 

Ve smlouvě jsou pak naopak uvedeny jednotlivé rozsahy, k nimž se uvede částka, o kterou se 
snižuje nebo zvyšuje základní cena. 

Výše popsané výpočetní metody tak nejsou totožné a nelze proto uvést relevantní nabídku. 

Neměl by tedy v krycím listu uveden stejný model, jako je ve smlouvě, aby ceny v obou 
dokumentech korespondovaly? 

Děkujeme za upřesnění.“ 

 

Odpověď: 

Zadavatel upravuje zadávací dokumentaci, krycí list a návrh smlouvy o dílo v rozsahu úpravy 
hodnotících kritérií a určení cen u jednotlivých z nich. Zadavatel současně zveřejňuje zadávací 
dokumentaci upravenou dle DI1, krycí list upravený dle DI1 a návrh smlouvy o dílo upravený 
dle DI1. 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

 

 

 

 

………………………………. 

Mgr. Tomáš Klinecký 

starosta města Český Brod 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

		2023-10-20T10:58:44+0200




